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ЗАЯВКА 
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ НАРОДНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ И НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

	№
	Цель применения товаров, работ и услуг
	Основание на подачу заявок
	Наименование товара / работы / услуги
	Характеристики товара/услуги (описание функциональных и технических характеристик согласно СКТ)

	Единица измерения
	Кол-во
	Ориентировочная цена за единицу товара
	Сумма в сом
	Срок годности* Год выпуска  
	Примечание* Требуется испытание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Продукции медицинского назначения (ПМН)
	Утвержденный нормативными документами, планами производства, мероприятия план ремонта, план НИОКР и прочие.
	Микросхема
КР1533ЛА23
	Бко.348.806-40ту
Без повреждений корпуса и выводов 

Приемка «ОТК» 

Год выпуска 
С 2017 г. и выше 

С образцами  и фото 

Плательщик НДС


	Шт.
	100
	60,00
	6 000,00
	Не ранее 2017г.
	Проверка в лаборатории внешнего контроля емкости, внешнего вида. Обязательный образец

	




2



	-//-
	-//-
	Микросхема 
КР1158ЕН5В
	АДКБ.431420.102-06ту

Приемка «ОТК» 

Год выпуска 

2017 и выше

Без повреждений

 С образцами  и фото 

Плательщик НДС


	Шт.
	80
	26,00
	2 080,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3
	Продукции медицинского назначения (ПМН)
	Утвержденный нормативными документами, планами производства, мероприятия план ремонта, план НИОКР и прочие.
	Индикатор КИПД66Н2К-К
	АДКБ.432.220.773ту
Приемка «ОТК» 

Год выпуска 

2017 и выше

Без повреждений

 С образцами  и фото 

Плательщик НДС
	Шт.
	20
	38,00
	760,00
	Не ранее 2017г.
	Проверка в лаборатории внешнего контроля емкости, внешнего вида. Обязательный образец

	4
	-//-
	-//-
	Резонатор РК169МА-6АМ-12000-К
	ОДО.338.017ту 

Приемка «ОТК»

Год выпуска 

2017 и выше

Без повреждений

 С образцами  и фото 

Плательщик НДС

	Шт.
	15
	380,00
	5 700,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	5
	-//-
	-//-
	Встав. Плав.  
ВП1-1   3,15А
	АГО.481.304ту 

Приемка «ОТК» 

Год выпуска 

2018 и выше

Без повреждений

 С образцами  и фото 

Плательщик НДС

	Шт.
	280
	30,00
	8 400,00
	Не ранее 2018г
	

    - //-









	6
	-//-
	-//-
	Держатель ДВП4-1
	АГО.481.301ту или ТУ6315-011-076-124-62-98 

Приемка «ОТК» 

Без повреждений 

Год выпуска 

2017 и выше   
                                            С образцами  и фото 

Плательщик НДС



	Шт.
	40
	342,00
	13 680,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	7
	Продукции медицинского назначения (ПМН)
	Утвержденный нормативными документами, планами производства, мероприятия план ремонта, план НИОКР и прочие.
	Индикатор BL-FL7644UGC
	Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше
С образцами и фото
Плательщик НДС
	Шт. 
	50
	35,00
	1 750,00
	Не ранее 2017г.
	Проверка в лаборатории внешнего контроля емкости, внешнего вида. Обязательный образец


	8
	-//-
	-//-
	Микросхема AT89LP51ED2-20AU 
	ТОЛЬКО с маркировкой 
AT89LP51ED2-20AU 

Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше
С образцами и фото
Плательщик НДС
	Шт.
	1
	670,00
	670,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	9
	-//-
	-//-
	Излучатель SMA17-P10
	Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше  
                                         С образцами и фото 
Плательщик НДС
	Шт.
	80
	400,00
	32 000,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	10
	-//-
	-//-
	Микросхема 
MAX483EPA
	Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше  
                                         С образцами и фото 
Плательщик НДС



	Шт.
	55
	300,00
	16 500,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11
	Продукции медицинского назначения (ПМН)
	Утвержденный нормативными документами, планами производства, мероприятия план ремонта, план НИОКР и прочие.
	Индикатор  SA56-11SRWA



	Без повреждений 
Год выпуска 2018 и выше  
                                         С образцами и фото 
Плательщик НДС
	Шт.
	460
	85,00
	39 100,00
	Не ранее 2018г.
	Проверка в лаборатории внешнего контроля емкости, внешнего вида. Обязательный образец

	12
	-//-
	-//-
	Диодный мост DB107S
	Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше  
                                         С образцами и фото 
Плательщик НДС
	Шт.
	100
	20,00
	2 000,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	13
	-//-
	-//-
	Транзистор 2SA1020
	Без повреждений 
Год выпуска 2017 и выше  
                                         С образцами и фото 
Плательщик НДС
	Шт.
	50
	20,00
	1 000,00
	Не ранее 2017г.
	-//-

	ИТОГО: 129 640,00 сом


	Все КИ должны иметь четкую маркировку, упакованы в заводскую упаковку с указанием номинала, иметь штампы ОТК, сопроводительный ярлык, образцы и фото. Плательщик НДС.
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